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Vänsterpartiet i Växjö kommun presenterar:

Vad hände i kommunfullmäktige 19/3? 

Landskapsvårdspris till 
Klubb Kvarnabacken och Se-
vedstorps gård
Varje år delar Växjö kommunfullmäktige ut 
landskapsvårdspris till personer eller verk-
samheter som gör insatser för det svenska 
kulturlandskapet. Årets pristagare återfinns 
i de norra kommundelarna, Klubb Kvarna-
backen utanför Rottne och Sevedstorps gård 
som bedriver lantbruk i närheten av Braås. 

Klubb Kvarnabacken verkar för att barn 
och ungdomar ska lära sig om djur och 
natur. Gården håller hästar, får och höns och 
bjuder in till engagerat lärande i tidig ålder. 
Några av klubbens yngre medlemmar var på 

plats för att ta emot priset och visade sig vara 
precis lika skickliga på att hålla föredrag för 
fullmäktige som att hålla djur!

Lars Johansson bedriver jordbruk i fjärde 
generationen på Sevedstorps Gård utanför 
Braås. På gården finns nötdjur som betar 
naturbetesmark, både på de egna marker-
na men även i det kommunala naturre-
servatet Braås Park där flera restaureringar 
av betesmarker gjorts. I Braås Park betas 
värdefulla och artrika ekhagar och natur-
betesmarker på ett förtjänstfullt sätt, vilket 
bidrar till artrikedom och inbjudande 
landskap. 

Stort grattis till välförtjänta pristagare!



Nuläge simhall
På kommunfullmäktige informerade 
Tomas Ekelius, förvaltningschef för kultur- 
och fritid och Niclas Ramström VD på 
VÖFAB, gällande den nya simhallen.

Under februari tog kultur- och fritids-
nämnden beslut om projektstart samt 
inriktning gällande innehåll i den nya 
simhallen som ska byggas på Bäckas-
lövsområdet.

Som initial inriktning föreslår förvaltning-
en följande innehåll:
- Bassäng 50 m med 10 banor inklusive 
djupdel med hopp. Bassängen föreslås 
ha möjlighet till sektionering vilket ger 
goda förutsättningar för såväl motion som 
tävling.

- Multibassänger med höj- och sänkbart 
golv vilka är viktiga resurser i simskole-
undervisning, gruppträning och rehab/
habilitering. Likaså kan multibassängerna 
användas för avsimning eller avlastning 
i samband med tävlingsarrangemang i 
50-metersbassängen. Trycket på nuvaran-
de multibassäng indikerar att det finns 
behov av att höja kapaciteten i fråga om 
bassänger. 

- Läktare. I anslutning till 50-meters-
bassängen föreslås att läktarplatser för 
tävlingsarrangemang tillskapas. Utöver 
fasta läktare bör även goda förutsättningar 
finnas för montering av flexibla/tillfälliga 
läktare vid arrangemang och tävlingar; 
både lokala, regionala och nationella.

- Familjebad ses som viktigt för att skapa 
en besöksanläggning för en bred mål-
grupp. Avdelningen ska möjliggöra lek och 
vattenaktivitet med ett varierat innehåll. 
Exempel på innehåll kan vara rutschkanor, 
barnbassäng, strömkanal, klättervägg eller 
dylikt.

- Gym kan skapa mervärde och grund för 
en bredare bas av besökare. Viktig funktion 
även för föreningarnas träning. 

- Relaxavdelning som kan omfatta t.ex. 
ett antal bastur, uppvärmda pooler och 
avkopplingsytor. 

- Omklädningsrum som utformas på flera 
olika sätt för att skapa bästa möjliga flöde 
till anläggningens olika avdelningar och 
utformas på ett sådant sätt att så många 
som möjligt ska kunna besöka anläggning-
en oavsett förutsättningar och behov. 

- Restaurang/Café för blöta/torra besökare.

Det har anställts en projektledare på kul-
tur- och fritidsförvaltningen och motsva-
rande ska finnas på Vöfab för att arbeta 
framåt med simhallsprojektet.

Nästa steg i processen blir en översyn av 
exakt innehåll samt att ta fram kostnads-
kalkyler för beslut om investering. 



Hoppfullt om 
slottsruin
Som vi kunnat läsa om i media börjar 
det röra på sig gällande en lösning för 
Kronobergs slottsruin som i nuläget är 
stängd och som kräver stora investeringar 
i underhåll för att bli ett säkert besöksmål 
igen. 

Statens fastighetsverk har avise-
rat att slottsruinen (tillsammans 
även med Huseby bruk) är en 
av de fastigheter man vill satsa 
på. En utredning ska göras 
och förhoppningen från Vän-
sterpartiets sida är naturligtvis 
att man kommer fram till att 
Slottsruinen behöver en genomgri-
pande renovering för att kunna öppna 
så snart som möjligt. 

Jon Malmqvist (KD) försökte göra en po-
äng av att man kan litapå Tidö-partierna, 

men Maria Garmer (V) fick sista ordet 
och underströk att det i huvudsak inte är 
en kommunal angelägenhet. 
- Det är positivt att fastighetsägaren nu tar 
ansvar för sin fastighet, avslutade Maria. 

Näringsliv 
och varg
Oppositionen har börjat komma igång 
med motionsskrivandet och två förslag 
behandlades under kommunfullmäktige 
denna gång. 

Det första kom från M och gällde hur 
Växjö kommun bevakar vargfrågan. 
Disussionen blev inte långvarig utan det 
konstaterades att frågan i huvudsak inte 
är en kommunal angelägenhet utan att 
det är Länsstyrelsen som ansvarar. Vi ser 
ingen ökning av vargstammen i Sverige 
och Vänsterpartiets mening är att vi ska 
ha livkraftiga rovdjursstammar och att 

licensjakt på varg inte ska 
tillåtas. 

Förslag nummer 
två handlade 
om vårt lokala 
näringsliv och 
kom även den 
från modera-

terna. Motionen 
bifölls av kom-

munfullmäktige 
som var överens om 

vikten av att Växjö kommun 
ska göra allt vi kan för att företagare 
ska få stöd, service och möjligheter att 
etablera och utveckla sina verksamheter i 
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Rösta på 
Jonas!


